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DISPOZITIE nr. 59

din O3 mai 2022

»Cu privire la alocarea mijloacelor financiare
pentru organizarea si desfasurarea
Turneului regional la mini fotbal in memoria
lui lon Binzari”

In scopul promovarii fotbalului in randul tinerilor si comemorarii eroului lon Binzari.
in temeiul art. 54 (1) al Legii nr.436-XVI din 20 decembrie 2006 privind Administratia
Publica Locala. emit:

DISPOZITIA:

. Sc¢ aprobd Regulamentul de organizare si desfasurare a  Turncului regional la mini
fotbal in memoria lui lon Binzari. erou cazut in conflictul armat pentru
integritatea si independenta Republicii Moldova (anexal).

2. Sc aprobd organizarca si desfasurarca turncului regional la mini fotbal in memoria
lui Ton Binzari. la data de 15 mai. 2022 pe stadionul din s. Hiriseni. r. Telenesti.

3. Se alocd mijloace financiare in marime de 2955 (douda mii noud sute cinci zeci si
cinci) lei pentru organizarca si desfasurarca turncului nominalizat.

4. Sec aproba devizul de cheltuicli conform anexei (/ file).

5. Respectivele mijloace vor i alocate din sursele aprobate prin Decizia Consiliului

Raional nr.5/2 din 10.12.2021 ..Cu privire la aprobarca bugctului raional pentru
anul 2022 (Il lectura)”™. compartimentul activitati sportive. organizate de Sectia
Cultura. Tincret si Sport.

Sectie
adrul aparatului

0. Execcutarea prezentei dispozitii se pune in seama
Culturd, Tineret si Sport si d
presedintelui.

n

7. Controlul asupra execcutarii dispozitiei date mi-l asum.
8. Prezenta Dispozitic s¢ aduce la cunostintd titularilor functiilor vizate si intrd in
vigoare la momentul publicarii in Registru de_Stat al Actelor Locale.

Presedintele raionului
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Presedintele “rai

Deviz de cheltuieli

pentru organizarea si desfasurarea

Turneului regional de fotbal in memoria lui lon Binzari

Nr. Titlul de
d/o | cheltuieli
| Cupa
2 Cupa
3 | Cupa
4 | Cupa
B Diplome
6 Medalii
7 | Statuiete
Total

|

din data de 15 mai, 2022

Unitatea
de masura
Buc.

Buc.
' Buc
Buc

Buc
l Buc

4 Buc

|
|

| -

|

Cantitatea |
| unitar

Pi'ct -

250
200
180
150
5

40

Suma O

1250
200
1180
150

135

1440

600
2955 lei

Pavel CASIAN
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